
Uchwała Nr VII/53/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 kwietnia 2015r.

W sprawie:  ustalenia  kolejnego  zakresu  rzeczowego  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  
wg wskazań Dzielnicy” w roku 2015 
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12  
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić  kolejny  zakres  rzeczowy  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  wg  wskazań 

Dzielnicy” w roku 2015 w sposób następujący:
1.  Remont parkingu ul. Lubocka – parking przy przychodni
2.  Ulica Jaskrowa – remont pobocza
3.  Ulica Wadowska – remont nawierzchni tłuczniowej
4.  Os. Na Wzgórzach 30 – remont chodnika
5.  Ulica Luborzycka – remont nawierzchni bitumicznej
6.  Ulica Płaska – remont nawierzchni wraz z podbudową
7.  Ulica Folwarczna sięgacz – remont nawierzchni wraz z podbudową
8.  Ulica Cieślińskiej – Brzeskiej – remont nawierzchni bitumicznej
9.  Ulica Kantorowicka (os. Zesławice) – remont nawierzchni bitumicznej
10. Ulica Nad Baranówką – remont nawierzchni bitumicznej
11. Ulica Morcinka, skrzyżowanie z ul. Kocmyrzowską – remont pobocza, dojście do przystanku MPK 
12. Ulica Kocmyrzowska na wysokości bloku nr 39A - przekładka chodnika na długości 130 mb
13. Remont nawierzchni bitumicznej sięgacza ul. Łuczanowickiej – dojazd do przedszkola
14. Remont pobocza ul. Wadowska
15. Remont pobocza przy blokach 44-46 os. Na Stoku

§ 2.
Kolejne  zakresy  rzeczowe  zadania  wymienionego  w  §  1  będą  ustalane  sukcesywnie  

w trakcie bieżącego roku
   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr VII/53/2015

